[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 19.07.2017г.                         с. Черниговка                              № 89

	О законодательной инициативе Думы Черниговского района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 2 Закона Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района»»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» законом Приморского края от 15.02.2008 года № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», в соответствии с Уставом Черниговского муниципального района, Дума Черниговского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 2 Закона Приморского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района".
2. Просить Законодательное Собрание Приморского края рассмотреть и принять настоящий законопроект.

3. Поручить председателю Думы Черниговского района Никитину Г.А. от имени Думы Черниговского района представить настоящую законодательную инициативу в Законодательном Собрании Приморского края.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Черниговского района                                                  Г.А. Никитин